
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

(тридцать восьмое заседание Совета депутатов первого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 30 сентября 2021 года                                                                     № 8 

 
 
 
О внесении изменений                       

в План работы Совета депутатов 

Яковлевского городского 

округа, утвержденный 

решением Совета депутатов 

Яковлевского городского округа 

от 29 декабря 2020 года № 16 
 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26 декабря 2005 года № 806 «Об утверждении Правил 

разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного                                

и муниципального имущества и внесении изменений в Правила подготовки       

и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества», 

Уставом Яковлевского городского округа Совет депутатов Яковлевского 

городского округа решил: 

1. Внести в План работы Совета депутатов Яковлевского городского 

округа, утвержденный решением Совета депутатов Яковлевского городского 

округа от 29 декабря 2020 года № 16, следующие изменения: 

1.1. Перечень вопросов для рассмотрения на заседаниях Совета 

депутатов дополнить пунктом 28-1 следующего содержания: 

 

28-1 О прогнозном плане 

(программе) 

приватизации 

Не позднее 

16 декабря 

2021 года 

Управление 

правового 

регулирования, 

Постоянная 

комиссия 

Совета 



2 

 

объектов 

муниципальной 

собственности 

Яковлевского 

городского округа 

на 2022 год 

имущественных 

и земельных 

отношений 

администрации 

Яковлевского 

городского 

округа 

депутатов 

Яковлевского 

городского 

округа по 

экономическому 

развитию 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                

на председателей постоянных комиссий Совета депутатов Яковлевского 

городского округа (Нефедов М.Н., Волобуев В.В., Коновалова Н.В.,              

Дубинина Н.Н.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Яковлевского городского округа                                                 С.Я. Рожкова 


